
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2021 rok.” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057) oraz uchwały Nr III/12/2010 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 6 poz. 54 z dnia 18 stycznia 2011r.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Burmistrz Kamienia Krajeńskiego ogłasza konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok.”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień: 14.08.2020 r.  

§ 3. Planowany termin zakończenia konsultacji określa się na dzień: 04.09.2020. r. § 4. Ustala się następujące 
formy konsultacji:  

1) zamieszczenie projektu na stronie www.bip.kamienkrajenski.pl, www.kamienkrajenski.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim; 

2) złożenie we wskazanym terminie formularza składania opinii w formie pisemnej na adres Urząd Miejski 
w Kamieniu Krajeńskim, Plac Odrodzenia 3, 89-430 Kamień Krajeński lub zeskanowany dokument za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: p.publiczny@um.kamienkr.pl  ; 

3) organizacja spotkania informacyjno-warsztatowego w dniu 04.09.2020 r. o godz. 10:00 w Urzędzie 
Miejskim w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 4. Adresatem konsultacji społecznych są organizacje pozarządowe oraz podmioty,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, prowadzące działalność na 
terenie Gminy Kamień Krajeński. 

§ 5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę organizacji pozarządowych i podmiotów biorących 
w nich udział. 

§ 6. Konsultacje mają charakter opiniodawczy. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego Inwestycji 
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

Id: E1EAC429-DEE4-45D5-A7D9-3FB7F8E55704. Podpisany Strona 1




